
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
20 августа 2020 г.                    пгт Красногвардейское № 160-2 

Об  исполнении  доходной  части
бюджета  муниципального
образования  Красногвардейский
район  Республики  Крым  по
налоговым  и  неналоговым
поступлениям,  причины
неисполнения и пути их решения

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21 августа  2014 г.  № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления  в  Республике  Крым»,  Устава  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Информацию Администрации Красногвардейского района Республики Крым
«Об  исполнении  доходной  части  бюджета  муниципального  образования
Красногвардейский  район  Республики  Крым  по  налоговым  и  неналоговым
поступлениям,  причины  неисполнения  и  пути  их  решения» принять  к  сведению
(прилагается).

2.  Администрации  Красногвардейского  района  Республики  Крым  принять
исчерпывающие  меры  по  наполнению  доходной  части  бюджета  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым.

  3.  Рекомендовать  межрайонной  инспекции  Федеральной  налоговой  службы
России №1 по Республики Крым как главному администратору доходов осуществлять
контроль за полнотой и своевременностью зачисления  налоговых платежей в бюджет
муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 
образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым, Р. С. ШАНТАЕВ



Председатель районного совета
2


